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SYSTEMY LINKOWE PAULMANN

Wybierając oświetlenie do mieszkania często stajemy przed dylematem ile 

i jakiego rodzaju lampy wybrać, by do każdego miejsca docierało odpowiednie 

światło. Zdarza się, że zaprojektowana dużo wcześniej instalacja elektryczna 

wymaga zbyt wielu przeróbek, aby oprócz tradycyjnego żyrandola na suficie 

umieścić jeszcze w kilku miejscach np. kinkiety. Sama lampa wisząca na środku 

sufitu, to z kolei zdecydowanie za mało. W takiej sytuacji wprost idealnym roz-

wiązaniem są systemy linkowe lub prętowe, produkowane przez firmę Paulmann. 

Tego typu oświetlenie pozwala na doprowadzenie światła do niemal każdego 

zakamarka. 

W systemach, których podstawę stanowi giętka, izolowana linka, wystarczy przy 

pomocy odpowiednich elementów, (które zwykle dołączone są do zestawu) 

zmienić kierunek jej biegu i załamać w odpowiednim miejscu. Dzięki takiej 

opcji montażu systemy linkowe doskonale sprawdzają się w pomieszczeniach 

ze skośnym sufitem. Na linkach możemy zamontować różnego typu reflektorki, 

w zależności od potrzeb i gustu. Każdy z nich umożliwia skierowanie strumienia 

świetlnego w dowolnym kierunku, np. na wybrany element wystroju wnętrza, 

dzięki czemu możemy przy pomocy jednego systemu oświetleniowego zapew-

nić nie tylko oświetlenie główne, ale także zaakcentować obraz na ścianie, komo-

dę w kącie czy kwiaty w wazonie. Ponadto, tuż nad stołem, umieścić można 

dodatkową oprawkę wiszącą, ze szklanym kloszem i obciążnikiem, umożliwiają-

cym regulowanie wysokości zwisu, która doskonale doświetli miejsce spożywa-

nia posiłków.

Cały system – dzięki zastosowaniu technologii niskonapięciowej – zapewnia 

optymalne wykorzystanie światła, długą żywotność źródeł oraz sprawia wrażenie 

lekkiego i filigranowego. 

W ofercie firmy znaleźć można gotowe zestawy, zawierające wszystkie niezbędne 

elementy, można też stworzyć swój własny system oświetleniowy, spełniający 

nasze konkretne oczekiwania, kupując wszystkie elementy oddzielnie i „szyjąc 

go” na miarę naszych potrzeb.
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Systemy szynowe U-Rail
Podobne właściwości mają systemy szynowe U-Rail – praktyczne systemy oświe-

tlenia na 230V, z wykorzystaniem szyn, dające nieograniczone wręcz możliwości. 

Dzięki nim niemal każde indywidualne rozwiązanie staje się możliwe do zreali-

zowania. System bazowy, łatwy i szybki w montażu, może być dowolnie rozsze-

rzany. Można efektywnie, a zarazem efektownie oświetlić pokoje nawet o dużej 

powierzchni, wykorzystując do tego tylko jedno źródło prądu. Ponadto do sys-

temu bazowego dołączyć można dowolną ilość lampek (maks 1000 W), a źródło 

prądu może zostać umieszczone w każdym miejscu.

U-Rail oferuje różne rodzaje oświetlenia, odpowiadające najróżniejszym wyma-

ganiom. Dzięki dużej ilości oferowanych opcjonalnie reflektorów można uzyskać 

zarówno światło ukierunkowane na poszczególne przedmioty, jak i nie rażące 

światło ogólne, czy też światło rozproszone, do rozjaśniania pomieszczeń. 

Reflektorki te wstępują w wersjach zze źródłem halogenowym, energooszczęd-

nym bądź też LED.

Największym chyba plusem tych systemów jest fakt, że poszczególne lampki 

można montować w dowolnym punkcie systemu i indywidualnie regulować 

rozprowadzenie światła, a w razie potrzeby dowolnie je zmieniać i przesuwać, 

bez konieczności dodatkowej instalacji. Również w tym asortymencie wybierać 

możemy spośród gotowych zestawów (zwykle 4-punktowych), jak i konfiguro-

wać swój indywidualny zestaw, spełniający nasze oczekiwania. Wszystkie ele-

menty podstawowe dostępne są w trzech kolorach: tytan, chrom lub biały.

n INFORMACJE DODATKOWE

Dystrybucja: sieci marketów (Leroy Merlin, OBI, Castorama, Praktiker), 

Autoryzowane Punkty Sprzedaży oraz inne dobre salony oświetleniowe

Gwarancja: 5 lat

Usługi: serwis i doradztwo techniczne

Pozostała oferta: lampy wiszące i stojące, plafony, spoty, oprawy wbudowy-

wane i najazdowe, szeroki asortyment oparty na technologii LED, źródła światła 

i transformatory

n   PAULMANN OŚWIETLENIE Sp. z o.o.
ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

tel. 32 785 36 63, faks 32 290 64 96, www.paulmann.pl, e-mail: biuro@paulmann.pl


